國立臺灣海洋大學海運暨管理學院 109 學年度第 1 學期第 2 次院發(書審)會議紀錄

時間：民國110年2月05日

主席：盧院長華安 紀錄：游嬿鈴

審查委員：

商船學系 黃俊誠、 陳志立

航運管理學系 趙時樑、 鍾政棋

運輸科學系 林振榮、 楊明峯

輪機工程學系 王榮昌、 陳永為
海洋經營管理
學士學位學程(系)

桑國忠、

何曉緯

壹、 主席報告：(無)

 貳、討論事項：

提案                                         提案單位：航運管理學系

案由：有關航運管理學系成立「航運管理學系國際物流管理碩士在職專班桃園班」

案，請審議。

說明:

一、 本案經 110年 01月 5日航運管理學系 109學年度第 1學期第 2次系務發展

委員會議決議通過。

二、 本案經 110年 01月 13日航運管理學系 109學年度第 1學期第 6次系務會

議決議通過。

三、 檢附專案計畫書。

決議:照案通過（共計 9位委員回覆，9位皆同意本案）。

參、臨時動議:無